75, inciso II da Lei nº 
14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 24 de setembro de 
2025. FRANCISCO SIVANEUDO PINHEIRO DOS SANTOS. 
ORDENADOR DE DESPESAS. Proponente: FLUXUS PROCESSOS E 
CONTRATACOES PUBLICAS LTDA. CNPJ/MF Nº 57.351.000/0001-
53. Valor Global: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais).  

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07010002/25   - CONTRATO Nº 
20250600  - ORIGEM: Pregão  Nº 2025022401PERP- 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - 
CONTRATADA(O).....: LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE - 
VALOR TOTAL: R$ 20.555,66 (vinte mil, quinhentos e cinquenta e 
cinco reais e sessenta e seis centavos)  - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 0902.082430037.2.067 Desenv. das Acoes de Primeira 
Infancia n o SUAS - Crianca Feliz , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, no 
valor de R$ 20.555,66 - VIGÊNCIA: